ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA

EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 058/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2023
OBJETO: Aquisição de botijões criogênicos e doses de sêmen bovino para o Município de Rio Fortuna/SC.
VENCEDORES: ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA., LAGOA DA SERRA LTDA. e SEMEX DO BRASIL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
VALOR GLOBAL HOMOLOGADO/ ADJUDICADO: R$ 121.975,00 (cento e vinte e um mil novecentos e setenta e cinco reais)
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29/01/2024
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 17/01/2024
Rio Fortuna/SC, 29 de janeiro de 2024.

NERI VANDRESEN
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2023

OBJETO: Aquisição de botijões criogênicos e doses de sêmen bovino para o Município de Rio Fortuna/SC.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA

CONTRATADO: ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA.
VALOR: R$ 47.750,00 (quarenta e sete mil e setecentos e cinquenta reais)

DATA DO CONTRATO: 29/01/2024
VIGÊNCIA: de 29/01/2024 até 31/12/2024.

Rio Fortuna/SC, 29 de janeiro de 2024.

NERI VANDRESEN

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023

OBJETO: Aquisição de botijões criogênicos e doses de sêmen bovino para o Município de Rio Fortuna/SC.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA

CONTRATADO: LAGOA DA SERRA LTDA.
VALOR: R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais)

DATA DO CONTRATO: 29/01/2024

VIGÊNCIA: de 29/01/2024 até 31/12/2024.

Rio Fortuna/SC, 29 de janeiro de 2024.

NERI VANDRESEN

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2023

OBJETO: Aquisição de botijões criogênicos e doses de sêmen bovino para o Município de Rio Fortuna/SC.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA

CONTRATADO: SEMEX DO BRASIL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
VALOR: R$ 69.125,00 (sessenta e nove mil cento e vinte e cinco reais)

DATA DO CONTRATO: 29/01/2024

VIGÊNCIA: de 29/01/2024 até 31/12/2024.

Rio Fortuna/SC, 29 de janeiro de 2024.

NERI VANDRESEN

Prefeito Municipal